"בינוי במסגרת תכנית החיזוק (תמ"א 38), מיזם במתחם פינוי ובינוי, מיזם במתחם פינוי ובינוי במסלול מיסוי, מיזם בינוי-פינוי בינוי או מיזם אחר שתאשר הממשלה לעניין זה".²

¹ תמר ארז ונעמי כרמון, התחדשות עירונית: סקירת ספרות ובחינת המקרה של שכונת פלורנטיין בתל-אביב-יפו, המרכז לחקר העיר ואזור, הפקולטה לארכיטקטורה ובינוי ערים, הטכניון (1996).

² סעיף 2 לחוק הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית, התשע"ו-2016.

³ תמ"א 38-תכנית מתאר ארצית לחיזוק מבנים קיימים בפנירעידת אדמה, קיבלה תוקף ביום 5.2.2005. חשוב לציין כי תמ"א 38, במקור איננה תוכנית להתחדשות עירונית, והיא הפכה לכזו בשל הצורך לקדם פרויקטים של חידוש והרחבה של מבנים באזורי ביקוש מרכזיים. מכאן, שאחת משתי התוכניות המרכזיות להתחדשות עירונית, היא תוצר לוואי של השוק.

⁴ "תכנית לפינוי ובינוי"- תכנית לפינוי לשם בינוי או לעיבוי בנייה לפי סעיף 14 לחוק הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית, התשע"ו-2016.

⁵ חוק הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית, תשע"ו-2016

1 מנגנון

שיפור תהליך התכנון בהתחדשות העירונית

נושא המגורים מסתמן כבעיה חברתית שורשית וכואבת. למרות זאת, אין בישראל מדיניות ברורה בנושא הדיור. כרגע, הבינוי למגורים כפוף לשיקולים כלכליים קצרי טווח.